Di-

Ditis; & æternæ vobis data copia vitæ,
 Ascendetis eò; vobis nihil amplius obstat.
 Dum parat egressum proavorum turba; beatam
 Exhalat Dismas animam, quæ ducta per umbras
 Et loca muta, videt Divinos eminūs ignes;
 Lætatur, Patrūmque choris sociata, potitur
 Pollicitis. Tandem Jesus Dux inter amēnos
 Et celebres plausus ingentia nomina Limbo
 Educit; Stygii spolium memorabile regni!
 Magnificum visu fuerit (sed talia nostri
 Aspectūs aciem fugiunt) sub vindice diræ
 Mortis & Inferni Jesu, tot millia Patrum
 In certos distincta chорос, certasque phalanges,
 Ex Limbi tenebris Paradisi in pascua duci.
 Nemo triumphantis laudet spectacula Romæ,
 Ingressusque Ducum, devictis hostibus: illa
 In nostræ nequeunt duci consortia pompæ
 Festivique chori; quis enim Cœlestibus ausit
 Äquiparare leves Mundi pereuntis honores,
 Aspicit Infernus Patres exire profundo,
 Hisque dari sedes vacuas, quibus antè superbus
 Lucifer in patrio fuerat gavisus Olympo:
 Rumpitur invidiâ plebs indignata profundi;
 Tota furens, piceas rictu deglutit & efflat
 Flamarum nubes; laniat sua viscera morsu.
 Panditur interea Paradisi nobilis hortus,
 Ac recipit Patres; donec præeunte subintrent
 Salvatore suo spatiösam Numinis Aulam,
 Regalesque domos, & vasta palatia Cœli.
 Multus ubique dies, lux perfectissima, veri
 Visio clara Dei, Procerum pulcherrimus ordo,
 Magna ministrorum series, immensa serenæ
 Copia lætitiae, votorum meta, quietis

Ac

Ac æternorum possessio plena bonorum!
 Ite Patres, longos jussi sperare per annos;
 Ite bonis fruitum Cœlestibus; ite salute
 Perpetuâ saturi, quam vobis nulla deinceps
 Eripiet Stygii Colubri versutia: nostri,
 Qui sumus innumeris, hoc donec in Orbe vagamur
 Casibus expositi, memores estote, rogamus!

POESEOS SACRÆ ET PARTIS QUINTÆ INDUCTIO SECUNDA.

S. LUCAS CAP. 24.

Unâ autem Sabbati, valde diluculò venerunt ad monumentum, portantes quæ paraverant aromata: & invenerunt lapidem revolutum à monumento. Et ingressæ non invenerunt corpus Domini Jesu. Et factum est, dum mente consernata essent de isto, ecce duo viri steterunt secùs illas iuveste fulgenti. Cùm timerent autem, & declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: Quid queritis? viventem cum mortuis? non est hic, sed surrexit &c.

SYNOPSIS.

Dominus & Salvator noster Jesus Christus, iriduo post passionem suam nondum elapsò, à mortuis quam glorioſissime resurgit; hujusque inauditi miraculi certissima per aliquot apparitiones documenta, ipsorumque vigilum relationem, in maximam Iudaorum confusione manifestat.